- parcheggio: ampliamento della superficie su entrambi i livelli e modifica della sagoma.” 

Per la più chiara identificazione delle difformità edilizie si rinvia alla perizia di stima e agli 

elaborati grafici allegati alla stessa. 

PREZZO BASE D’ASTA 

Euro 2.611.200,00 (euro duemilioniseicentoundicimiladuecento/00) 

OFFERTA MINIMA 

Euro 1.958.400,00 (euro unmilionenovecentocinquantottomilaquattrocento/00) 

rilancio minimo (in caso di gara fra più offerenti) euro 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

CONDIZIONI DI VENDITA 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA 

Ognuno, (tranne il soggetto a carico del quale vi fossero divieti di cui al c.c. artt. 323, 378 e